
Прокуратура України 
ГЕНЕРАЛЬНА ПРОКУРАТУРА УКРАЇНИ

Н А К А З
№ ^г~̂

„ • //  ” липня 2015 року м. Київ

Про затвердження штатного розпису 
Генеральної прокуратури України

У зв’язку з набранням чинності Закону України від 14.10.2014 року 
№ 1697-VII “Про прокуратуру”, керуючись ст. 8, 9 та 14 цього Закону, -

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити штатний розпис Генеральної прокуратури України 
(додається).

2. Наказ Генерального прокурора України від 24 червня 2014 року 
№ 26 шц вважати таким, що втратив чинність.

Генеральний прокурор України 
державний радник юстиції 2 класу



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказом Генерального прокурора України 
від " 16 ” липня 2015 року № 56-шц

ШТАТНИЙ РОЗПИС 
Генеральної прокуратури України

(з урахування,н змін, внесених наказами ГПУ...№ 101-шц від 21.12.2019)

ГЕНЕРАЛЬНИЙ ПРОКУРОР

ПЕРШИЙ ЗАСТУПНИК ГЕНЕРАЛЬНОГО ПРОКУРОРА
ЗАСТУПНИК ГЕНЕРАЛЬНОГО ПРОКУРОРА_____________________-_3

ЗАСТУПНИК ГЕНЕРАЛЬНОГО ПРОКУРОРА -  ГОЛОВНИЙ 
ВІЙСЬКОВИЙ ПРОКУРОР

ЗАСТУПНИК ГЕНЕРАЛЬНОГО ПРОКУРОРА -  КЕРІВНИК 
СПЕЦІАЛІЗОВАНОЇ АНТИКОРУПЦІЙНОЇ ПРОКУРАТУРИ

ДЕПАРТАМЕНТ ШФОРМАШЙНО-АНАЛГГИЧНОГО ТА ОРГАНІЗАЦІЙНОГО 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ. КОНТРОЛЮ ВИКОНАННЯ ТА ПЕРЕВІРОК СТАНУ
ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОКУРОРСЬКОЇ РОБОТИ

начальник департаменту (посада державної служби) - 1
заступник начальника департаменту (посада державної служби) - 2

Всього: - З

Управління організаційного забезпечення діяльності керівництва

начальник управління - 1
заступник начальника управління (посада державної служби) - 1

відділ організаційного забезпечення діяльності Генерального 
прокурора
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 2

Усього - 4
відділ організаційного забезпечення діяльності заступників 
Генерального прокурора
заступник начальника управління -  начальник відділу (посада
державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
прокурор відділу - 2

Усього - 4 
Всього по управлінню: - 10



Управління організаційно-контрольної діяльності

начальник управління - 1
заступник начальника управління (посада державної служби) - 1
відділ організації роботи та контролю виконання
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
прокурор відділу - 4
головний спеціаліст - 4

2

Усього - 10
відділ організації науково-методичної роботи
начальник відділу (посада державної служби) - 1
прокурор відділу - 1
головний спеціаліст - 2

Усього - 4
Всього по управлінню: - 16

Управління аналітичного забезпечення діяльності Генерального прокурора
начальник управління (посада державної служби) - 1 

відділ аналітичної роботи
заступник начальника управління -  начальник відділу (посада
державної служби) - 1
заступник начальника відділу - 1
головний спеціаліст - 4
провідний консультант - 1

Усього - 7
відділ організаційного забезпечення діяльності органів 
прокурорського самоврядування
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 2

Усього - З
відділ приймання, опрацювання та аналізу оперативної інформації
начальник відділу (посада працівника, який виконує функції
з обслуговування) - 1 
заступник начальника відділу (посада працівника, який виконує
функції з обслуговування) - 1
провідний інспектор - 4

Усього - 6
Всього по управлінню: - 17 

Управління перевірок стану організації прокурорської роботи
начальник управління - 1
відділ перевірок стану організації прокурорської роботи
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 2

Усього - 4



з
відділ нагляду за організацією процесуального керівництва, 
підтримання обвинувачення в суді у актуальних та резонансних 
провадженнях
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 2
головний спеціаліст - 1

Усього - 5
Всього по управлінню: - 10

Управління взаємодії з органами державної влади
начальник управління (посада державної служби) - 1
заступник начальника управління - 1

відділ взаємодії з Верховною Радою України, Кабінетом Міністрів 
України, Офісом Президента України
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу - 1
головний спеціаліст - 2

Усього - 4
відділ взаємодії з іншими центральними органами влади та 
документального забезпечення
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 2

Усього - З
Всього по управлінню:_____ - 9
Всього по Департаменту: - 65

ДЕПАРТАМЕНТ КАДРОВОЇ РОБОТИ ТА ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ
начальник департаменту - 1
головний спеціаліст - 1

Всього: - 2 
Управління роботи з кадрами та персоналом державної служби
заступник начальника департаменту -  начальник управління
(посада державної служби) - 1

Всього : - 1
відділ роботи з кадрами
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 2
прокурор відділу - 2
головний спеціаліст - 13

Всього по відділу: - 18 
відділ роботи з персоналом державної служби
заступник начальника управління - начальник відділу
(посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1



4

головний спеціаліст - 5
Всього по відділу: - 7

відділ штатів та обліку кадрів
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 2

Всього по відділу: - З 
Всього по управлінню:_____- 29

Управління організаційного забезпечення діяльності (Секретаріат) 
Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії прокурорів

начальник управління - 1
головний спеціаліст - З
головний спеціаліст з питань інформаційних технологій - 2 
провідний спеціаліст з питань впровадження практики
Європейського суду та міжнародного співробітництва - 1

Всього : - 7 
відділ організаційної та аналітичної роботи
заступник начальника управління - начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - 2
головний спеціаліст - З
головний спеціаліст - редактор - 1
провідний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 9
відділ організації діловодства
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - З
провідний спеціаліст - 2

Всього по відділу: - 6 
відділ з питань добору та переведення прокурорів
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
прокурор відділу - 4
головний спеціаліст - З
провідний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 10 
відділ підготовки матеріалів щодо дисциплінарної відповідальності 

та звільнення прокурорів з посад
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 2
прокурор відділу - 10
головний спеціаліст - З

Всього по відділу: - 16
Всього по управлінню:_____- 48



5

Відділ мобілізаційної роботи
начальник відділу - 1
головний спеціаліст - 2

Всього по відділу: - З

Всього по Департаменту:________ - 82

ГЕНЕРАЛЬНА ІНСПЕКЦІЯ

керівник Генеральної інспекції (посада державної служби) - 1

Всього: - 1 
Управління організації і процесуального керівництва досудовим 
розслідуванням, підтримання публічного обвинувачення

заступник керівника Генеральної інспекції -
начальник управління - 1

перший відділ процесуального керівництва та підтримання 
публічного обвинувачення

заступник начальника управління -  начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 5
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 8

другий відділ процесуального керівництва та підтримання 
публічного обвинувачення

начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 5

Всього по відділу: - 7

третій відділ процесуального керівництва та підтримання публічного 
обвинувачення

начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 5

Всього по відділу: - 7
Всього по управлінню: - 23

Управління внутрішньої безпеки

заступник керівника Генеральної інспекції -
начальник управління (посада державної служби) - 1
заступник начальника управління - 1 
заступник начальника управління (посада державної служби) - 1



Всього:
6

-З

відділ службових розслідувань
заступник начальника управління -  начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 7

Всього по відділу: -9

відділ запобігання правопорушенням в органах прокуратури
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 2
прокурор відділу - 28

Всього по відділу: -31

Всього по управлінню: -43

Управління забезпечення дотримання інформаційної безпеки в
Генеральній прокуратурі України

начальник управління (посада державної служби) -1
Всього: - 1

відділ інформаційної безпеки та аналітичної діяльності
начальник відділу -1
головний спеціаліст - 2

Всього по відділу: -3
відділ контролю стану технічного захисту інформації
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 2

Всього по відділу: -3

Всього по управлінню: -7

Відділ нагляду за додержанням законів при здійсненні оперативно-
розшукової діяльності щодо прокурорів та працівників органів
прокуратури

начальник відділу - 1
прокурор відділу -3

Всього по відділу: -4

Відділ документального забезпечення
начальник відділу - 1
головний спеціаліст - 8

Всього по відділу: -9
Всього по Генінспекції: -87

ДЕПАРТАМЕНТ НАГЛЯДУ ЗА ДОДЕРЖАННЯМ ЗАКОНІВ
У КРИМІНАЛЬНОМУ ПРОВАДЖЕННІ ТА КООРДИНАЦІЇ
ПРАВООХОРОННОЇ ДІЯЛЬНОСТІ:



7

начальник департаменту - 1
заступник начальника департаменту - 1

Всього : - 2
Управління нагляду за додержанням законів Національною поліцією 
України
заступник начальника Департаменту -  начальник управління - 1

Всього : - 1
відділ нагляду за додержанням законів при провадженні оперативно- 
розшукової діяльності
заступник начальника управління -  начальник відділу - 1
прокурор - 4

Всього по відділу: - 5

відділ нагляду за додержанням законів при розслідуванні злочинів 
проти життя
начальник відділу - 1
прокурор - 4

Всього по відділу: - 5
перший наглядовий відділ за додержанням законів при провадженні
досудового розслідування та підтриманням державного 
обвинувачення
заступник начальника управління -  начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - 9

Всього по відділу: - 11

другий наглядовий відділ за додержанням законів при провадженні 
досудового розслідування та підтриманням державного обвинувачення
заступник начальника управління -  начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - 8

Всього по відділу: - 10

відділ процесуального керівництва досудовим розслідуванням і
підтримання державного обвинувачення
заступник начальника управління -  начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - 15

Всього по відділу: - 17
Всього по управлінню: - 49

Управління нагляду за додержанням законів органами Державної 
фіскальної служби України
заступник начальника Департаменту -  начальник управління - 1



заступник начальника управління
Всього

8
-  1
-  2

відділ нагляду за додержанням законів при провадженні оперативно- 
розшукової діяльності, досудового розслідування та підтриманням
державного обвинувачення
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - 5

Всього по відділу: - 7

відділ процесуального керівництва досудовим розслідуванням і 
підтримання державного обвинувачення
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - 9

Всього по відділу: - 11
відділ з координації розслідування злочинів у сфері легалізації 
(відмивання) коштів та фінансування тероризму
начальник відділу - 1
прокурор - 2

Всього по відділу: - З
Всього по управлінню: - 23

Управління нагляду за додержанням законів органами, які ведуть 
боротьбу з організованою злочинністю
заступник начальника Департаменту -  начальник управління - 1 
заступник начальника управління - 1

Всього: - 2

відділ нагляду за додержанням законів при провадженні досудового 
розслідування та підтриманням державного обвинувачення
заступник начальника управління -  начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - 8

Всього по відділу: - 10
перший відділ процесуального керівництва досудовим розслідуванням 
та підтримання державного обвинувачення
заступник начальника управління -  начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - 9

Всього по відділу: - 11
другий відділ процесуального керівництва досудовим розслідуванням 
та підтримання державного обвинувачення
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1



прокурор - 5
Всього по відділу: - 7 

відділ нагляду за додержанням законів при провадженні оперативно- 
розшукової діяльності
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - З

Всього по відділу: - 5
організаційно-методичний відділ
начальник відділу - 1
прокурор - З

Всього по відділу: - 4 
Всього по управлінню: - 39

Відділ забезпечення процесуального керівництва у кримінальних 
провадженнях щодо транснаціональних груп та у банківській сфері
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - 6

Всього по відділу: - 8 
Відділ організаційно-методичної роботи та координації діяльності 
правоохоронних органів у сфері протидії злочинності
заступник начальника Департаменту -  начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - 7

Всього по відділу: - 9 
Відділ документального забезпечення
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 13
провідний спеціаліст - 2
спеціаліст - 1

Всього : - 18 
Всього по Департаменту: - 148

9

ДЕПАРТАМ ЕНТ НАГЛЯДУ ЗА ДОДЕРЖ АННЯМ  ЗАКОНІВ СЛУЖБОЮ  
БЕЗПЕКИ УКРАЇНИ ТА ДЕРЖАВНОЮ ПРИКОРДОННОЮ  СЛУЖ БОЮ  
УКРАЇНИ

начальник департаменту - 1
заступник начальника департаменту - 1

Всього : - 2

Управління нагляду за додержанням законів Службою безпеки 
України



10
начальник управління - 1

Всього : - 1

відділ нагляду за додержанням законів органами досудового
розслідування та підтримання державного обвинувачення
начальник відділу -1
заступник начальника відділу -1
прокурор відділу -5
головний спеціаліст -2
провідний спеціаліст - 1

Всього : - 10
відділ процесуального керівництва досудовим розслідуванням і
підтримання державного обвинувачення
заступник начальника управління -  начальник відділу -1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 11

Всього : - 13
другий відділ процесуального керівництва досудовим розслідуванням
і підтримання державного обвинувачення
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 7

Всього : -9
Всього по управлінню: -33

Відділ нагляду за додержанням законів при провадженні оперативно-
розшукової діяльності Службою безпеки України та Державною прикордонною
службою України

начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 6

Всього : - 8
Всього по Департаменту: -43

ГОЛОВНА ВІЙСЬКОВА ПРОКУРАТУРА (на правах Департаменту)

перший заступник Головного військового прокурора - 1
заступник Головного військового прокурора - 2

Всього : - З
Управління нагляду за додержанням законів, виконанням судових 
рішень у кримінальному провадженні та при проведенні оперативно- 
розшукової діяльності
начальник управління - 1
заступник начальника управління - 1

слідчий відділ
Всього : - 2



заступник начальника управління -  начальник відділу - 1
старший слідчий в особливо важливих справах - 2

Всього по відділу: - З

відділ нагляду з організації процесуального керівництва,
підтримання обвинувачення в суді, додержання законів при 
виконанні судових рішень та координації правоохоронної діяльності
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 2
прокурор - 13

11

Всього по відділу: - 16
відділ нагляду за додержанням законів органами, що провадять 
оперативно-розшукову діяльність
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - З

Всього по відділу: - 5
Всього по управлінню: - 26

Управління представництва інтересів держави у воєнній сфері
начальник управління - 1

Всього : - 1

відділ протидії корупції у військовій сфері та в оборонно- 
промисловому комплексі
начальник відділу - 1
прокурор - 4

Всього по відділу: - 5
відділ представництва інтересів держави в судах та при виконанні 
судових рішень
начальник відділу - 1
прокурор - 4

Всього по відділу: - 5
відділ представництва інтересів держави, протидії корупції 
у військовій сфері та в оборонно-промисловому комплексі в регіонах
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - 5

Всього по відділу: - 7
Всього по управлінню: - 18

Управління процесуального керівництва у кримінальних 
провадженнях
начальник управління 
заступник начальника управління 
головний спеціаліст

-  1 
-  2 
-  1



Всього
12

-4

перший відділ процесуального керівництва
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - 12

Всього по відділу: - 14 

другий відділ процесуального керівництва
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 2
прокурор - 11

Всього по відділу: - 14 
відділ нагляду за додержанням законів та виконання судових рішень 
у кримінальному провадженні
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - З

Всього по відділу: - 5 
Всього по управлінню: - 37 

Управління забезпечення діяльності військових прокуратур:
начальник управління - 1
заступник начальника управління - 2

Всього : - З
організаційно-методичний відділ
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - 2
головний спеціаліст - 1
спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 6
секретаріат (на правах відділу)
начальник відділу - 1
прокурор - 2
головний спеціаліст - 7
провідний спеціаліст - 2
спеціаліст - 5
провідний консультант - 1
старший інспектор - 1

Всього по відділу: - 19 
відділ роботи з оперативною інформацією
начальник відділу - 1
прокурор - 6

Всього по відділу: - 7
Всього по управлінню: - 35



13
Спеціальний ві/іліл
начальник відділу -1
прокурор відділу - 2

Всього по відділу: - З
Відділ роботи з кадрами
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
прокурор - 1
головний спеціаліст-психолог - 1
головний спеціаліст - З

Всього по відділу: - 7 
Режимно-секретна частина (на правах в і л л і л у ї

начальник відділу - 1
головний спеціаліст - З

Всього по відділу: - 4
Всього по Департаменту: - 134

СПЕЦІАЛІЗОВАНА АНТИКОРУПШИНА ПРОКУРАТУРА (на правах Департаменту):
перший заступник керівника - 1
заступник керівника - 1
головний спеціаліст - 2

Всього : - 4
Управління процесуального керівництва, підтримання державного 

обвинувачення та представництва в суді:
начальник управління - 1

Всього : -1

перший відділ
начальник відділу - 1
прокурор - 6

Всього по відділу: - 7
другий відділ
начальник відділу - 1
прокурор - 6

Всього по відділу: - 7
третій відділ
начальник відділу - 1
прокурор - 5

Всього по відділу: - 6
четвертий відділ
начальник відділу - 1
прокурор - 5

Всього по відділу: - 6
п’ятий відділ
начальник відділу - 1



14
прокурор -5

Всього по відділу: -6
шостий відділ
начальник відділу - 1
прокурор -5

Всього по відділу: -6
Всього по управлінню: -39

Аналітично-статистичний відділ
начальник відділу -1
прокурор - 1
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: -3
Відділ документального забезпечення
начальник відділу - 1
головний спеціаліст -4

Всього по відділу: -5
Всього по Департаменту: -51

ГОЛОВНЕ СЛІДЧЕ УПРАВЛІННЯ (на правах Департаменту)
начальник Головного управління -1
заступник начальника Головного управління -3

Всього : -4
Управління з розслідування особливо важливих справ
заступник начальника Головного управління -
начальник управління - 1
заступник начальника управління -4

Всього : -5
перший відділ з розслідування кримінальних проваджень
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
старший слідчий в особливо важливих справах -3

Всього по відділу: -5
другий відділ з розслідування кримінальних проваджень
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
старший слідчий в особливо важливих справах -5
слідчий в особливо важливих справах - 1

Всього по відділу: - 8
третій відділ з розслідування кримінальних проваджень
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
старший слідчий в особливо важливих справах -5

Всього по відділу: - 7
четвертий відділ з розслідування кримінальних проваджень



начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
старший слідчий в особливо важливих справах - 7
слідчий в особливо важливих справах - 4

Всього по відділу: - 13
п’ятий відділ з розслідування кримінальних проваджень
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
старший слідчий в особливо важливих справах - З

Всього по відділу: - 5 
шостий відділ з розслідування кримінальних проваджень
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
старший слідчий в особливо важливих справах - З
слідчий в особливо важливих справах - 1

Всього по відділу: - 6 
Всього по управлінню: - 49

Управління з розслідування злочинів, вчинених працівниками 
органів, які ведуть боротьбу зі злочинністю
начальник управління - 1
заступник начальника управління - 1

Всього : - 2
перший слідчий відділ
начальник відділу - 1
старший слідчий в особливо важливих справах - 4

15

Всього по відділу: - 5

другий слідчий відділ
начальник відділу - 1
старший слідчий в особливо важливих справах - 4

Всього по відділу: - 5

третій слідчий відділ
начальник відділу - 1
старший слідчий в особливо важливих справах - 4

Всього по відділу: - 5
Всього по управлінню: - 17 

Управління з розслідування злочинів, вчинених злочинними 
організаціями

начальник управління - 1
заступник начальника управління - 1
головний спеціаліст - 2
провідний спеціаліст - 1

Всього -5



16
перший слідчий відділ
заступник начальника управління -  начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
старший слідчий в особливо важливих справах - 6
слідчий в особливо важливих справах - 5

Всього по відділу: - 13
другий слідчий відділ
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
старший слідчий в особливо важливих справах - 4
слідчий в особливо важливих справах - З

Всього по відділу: - 9
організаційно-методичний відділ
начальник відділу - 1
прокурор відділу - З

Всього по відділу: - 4 
Всього по управлінню: - 31

Організаційно-методичний відділ
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 2
прокурор - 6
головний спеціаліст - 4

Всього по відділу: - 13 
Відділ документального забезпечення
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
головний спеціаліст - 8
провідний спеціаліст - 1
спеціаліст - 1
старший інспектор - 1

Всього по відділу: - 13

Режимно-секретна частина (на правах в і д д і л у )
начальник - 1
заступник начальника - 1
головний спеціаліст з питань захисту державних таємниць - 1
головний спеціаліст - 6

Всього по відділу: - 9 
Всього по Департаменту: - 136

ДЕПАРТАМЕНТ ОРГАНІЗАЦІЇ І ПРОЦЕСУАЛЬНОГО КЕРІВНИЦТВА 
ДОСУДОВИМ РОЗСЛІДУВАННЯМ КРИМІНАЛЬНИХ ПРАВОПОРУШЕНЬ 
ТА ПІДТРИМАННЯ ПУБЛІЧНОГО ОБВИНУВАЧЕННЯ У 
КРИМІНАЛЬНИХ ПРОВАДЖЕННЯХ ДЕРЖАВНОГО БЮРО



РОЗСЛІДУВАНЬ, НАГЛЯДУ ЗА ДОДЕРЖАННЯМ ЗАКОНІВ ЙОГО 
ОПЕРАТИВНИМИ ПІДРОЗДІЛАМИ

начальник департаменту - 1
заступник начальника департаменту - 2

Всього : - З

Перше управління організації і процесуального керівництва 
досудовим розслідуванням, яке здійснюється слідчими центрального 
апарату Державного бюро розслідувань
заступник начальника департаменту -  начальник управління - 1
заступник начальника управління - 2

Всього : - З

перший відділ процесуального керівництва
заступник начальника управління -  начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 2
прокурор відділу - 17

Всього по відділу: - 20 

другий відділ процесуального керівництва
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 2
прокурор відділу - 17

Всього по відділу: - 20 
третій відділ процесуального керівництва
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 2
прокурор відділу - 17

Всього по відділу: - 20
Всього по управлінню: - 63

Друге управління організації і процесуального керівництва 
досудовим розслідуванням, яке здійснюється слідчими центрального 
апарату Державного бюро розслідувань
заступник начальника департаменту -  начальник управління - 1
заступник начальника управління - 2

Всього : - З

перший відділ процесуального керівництва
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 2
прокурор відділу - 17

17

Всього по відділу: -20



другий відділ процесуального керівництва
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 2
прокурор відділу - 17

Всього по відділу: - 20 
третій відділ процесуального керівництва
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 2
прокурор відділу - 17

Всього по відділу: - 20
Всього по управлінню: - 63

Управління організації процесуального керівництва досудовим 
розслідуванням, яке здійснюється слідчими територіальних 
управлінь Державного бюро розслідувань
заступник начальника департаменту - начальник управління - 1
заступник начальника управління - 1

Всього : - 2

18

перший відділ організації процесуального керівництва у 
кримінальних провадженнях, досудове розслідування у яких 
здійснюється слідчими територіальних управлінь Державного бюро
розслідувань
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 13

Всього по відділу: - 15

другий відділ організації процесуального керівництва у 
кримінальних провадженнях, досудове розслідування у яких 
здійснюється слідчими територіальних управлінь Державного бюро
розслідувань
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 13

Всього по відділу: - 15

відділ організації і процесуального керівництва в особливо важливих 
кримінальних провадженнях, досудове розслідування у яких 
здійснюється слідчими територіальних управлінь Державного бюро
розслідувань
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 10

Всього по відділу:



19

Всього по управлінню: - 44

гмддиі ииіаниації процесуального керівництва у кримінальних 
провадженнях, досудове розслідування у яких здійснюється слідчими
регіональних прокуратур

начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу -7

Всього по відділу: -9
Відділ нагляду за додержанням законів оперативними підрозділами
Державного бюро розслідувань

начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу -5

Всього по відділу: - 7
Відділ організації інформаційного забезпечення та координації діяльності
структурних підрозділів

начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 6

Всього по відділу: - 8

Відділ документального забезпечення
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 13
провідний спеціаліст - 7
спеціаліст - З

Всього по відділу: - 25
Всього по Департаменту: - 222

ДЕПАРТАМЕНТ ПРОЦЕСУАЛЬНОГО КЕРІВНИЦТВА В ОСОБЛИВО 
ВАЖЛИВИХ КРИМІНАЛЬНИХ ПРОВАДЖЕННЯХ

начальник департаменту - 1
заступник начальника департаменту - 2
головний спеціаліст - 2
провідний спеціаліст - 1

Всього : - 6
відділ процесуального керівництва у кримінальних провадженнях 

щодо розкрадання державних коштів
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1



прокурор відділу - 12
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 15 
відділ процесуального керівництва у кримінальних провадженнях у 

кредитно-фінансовій сфері
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 10

Всього по відділу: - 12
відділ процесуального керівництва у кримінальних провадженнях 

щодо посягань на права інвесторів
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 6
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 9
відділ процесуального керівництва у кримінальних провадженнях 

в екологічній сфері
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 4

Всього по відділу: - 6
відділ процесуального керівництва у кримінальних провадженнях 

щодо легалізації (відмивання) злочинних доходів
начальник відділу - 1
прокурор відділу - 4

Всього по відділу: - 5 
Всього по департаменту: - 53

20

ДЕПАРТАМЕНТ ПРОЦЕСУАЛЬНОГО КЕРІВНИЦТВА У КРИМІНАЛЬНИХ 
ПРОВАДЖ ЕННЯХ ПРО КАТУВАННЯ ТА ІН Ш І СЕРЙОЗНІ 
ПОРУШ ЕННЯ ПРАВ ГРОМ АДЯН З БОКУ ПРАВООХОРОННИХ 
ОРГАНІВ

начальник департаменту 
головний спеціаліст

Всього :
перший відділ процесуального керівництва
заступник начальника департаменту - начальник відділу 
прокурор відділу

Всього по відділу: 
другий відділ процесуального керівництва

-  1 
- 1

-2

-  1 
- 4

-5



21
начальник відділу - 1
прокурор відділу -3

Всього по відділу: -4
третій відділ процесуального керівництва
начальник відділу - 1
прокурор відділу - 3

Всього по відділу: -4
відділ організаційно-аналітичного та документального забезпечення
начальник відділу (посада державної служби) - 1
прокурор відділу - 1
провідний спеціаліст -3

Всього по відділу: -5
Всього по департаменту: -20

ДЕПАРТАМЕНТ ПРОЦЕСУАЛЬНОГО КЕРІВНИЦТВА У КРИМІНАЛЬНИХ
ПРОВАДЖЕННЯХ ПРО ЗЛОЧИНИ. ВЧИНЕНІ У ЗВ’ЯЗКУ ІЗ
МАСОВИМИ ПРОТЕСТАМИ У 2013 -  2014 РОКАХ

начальник департаменту - 1
заступник начальника департаменту - 1
головний спеціаліст - 1

Всього : - 3
перший відділ процесуального керівництва
начальник відділу -1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 10
головний спеціаліст -  1

Всього по відділу: - 13
другий відділ процесуального керівництва
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 9
головний спеціаліст -  1

Всього по відділу: - 12
третій відділ процесуального керівництва
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 9
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 12
Всього по департаменту: -40

ДЕПАРТАМЕНТ ПРЕДСТАВНИЦТВА ІНТЕРЕСІВ ДЕРЖАВИ В СУЛІ
начальник департаменту - 1



22
головний спеціаліст -4
провідний спеціаліст -3
спеціаліст -2

Всього : -10
Управління організації представництва

заступник начальника Департаменту - начальник управління -1

відділ забезпечення позовної діяльності
заступник начальника управління - начальник відділу -1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 10

Всього по відділу: - 12
відділ забезпечення виконання судових рішень
начальник відділу - 1
прокурор відділу -4

Всього по відділу: -5
відділ забезпечення діяльності у сфері протидії корупції
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 6

Всього по відділу: -7
Всього по управлінню: -25

Управління організації участі прокурорів в суді
начальник управління - 1
відділ представництва інтересів держави
заступник начальника управління - начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 22

Всього по відділу: -24
відділ представництва інтересів органів прокуратури
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу -7

Всього по відділу: -9
Всього по управлінню: -34
Всього по департаменту: -69

ДЕПАРТАМЕНТ НАГЛЯДУ ЗА ДОДЕРЖАННЯМ ЗАКОНІВ ПРИ ВИКОНАННІ 
СУДОВИХ РПІІЕНЬ У КРИМІНАЛЬНИХ ПРОВАДЖЕННЯХ, ІНШИХ ЗАХОДІВ 
ПРИМУСОВОГО ХАРАКТЕРУ У МІСЦЯХ НЕСВОБОДИ. А ТАКОЖ ПРОБАПГЇ

начальник департаменту 
заступник начальника департаменту 
головний спеціаліст

-  1 
- 1 
- 1



провідний спеціаліст - 2
Всього : - 5

Управління нагляду за додержанням законів у місцях попереднього 
ув’язнення, а також при застосуванні заходів впливу за адміністративні 
правопорушення та інших заходів примусового характеру

заступник начальника департаменту - начальник управління - 1
Всього : - 1

відділ нагляду за додержанням законів у місцях попереднього 
ув’язнення, а також при застосуванні примусових заходів
заступник начальника управління - начальник відділу - 1
прокурор відділу - 4

Всього по відділу: - 5
відділ нагляду за додержанням законів при застосуванні заходів 
впливу за адміністративні правопорушення
заступник начальника управління - начальник відділу - 1
прокурор відділу - З

Всього по відділу: - 4
Всього по управлінню: - 10 

Управління нагляду за додержанням законів при виконанні кримінальних 
покарань та пробації, а також щодо надання медичної допомоги при 
виконанні судових рішень у кримінальних провадженнях та інших заходів 
примусового характеру

заступник начальника департаменту - начальник управління - 1 
заступник начальника управління - 1

Всього : - 2
відділ нагляду за додержанням законів при виконанні кримінальних 
покарань у місцях несвободи, а також пробації
начальник відділу - 1
прокурор відділу - 7

Всього по відділу: - 8
відділ нагляду за додержанням законів щодо надання медичної 
допомоги при виконанні судових рішень у кримінальних 
провадженнях та інших заходів примусового характеру
начальник відділу - 1
прокурор відділу - 2

Всього по відділу: - З
Всього по управлінню: - 13

Організаційно-методичний відділ
начальник відділу - 1
прокурор відділу - 2

Всього по відділу: - З

23

Всього по департаменту: - 31



ДЕПАРТАМЕНТ НАГЛЯДУ У КРИМІНАЛЬНИХ ПРОВАДЖЕННЯХ 
ЩОДО ЗЛОЧИНІВ. ВЧИНЕНИХ В УМОВАХ ЗБРОЙНОГО КОНФЛІКТУ

24

начальник департаменту - 1
заступник начальника департаменту - 1
головний спеціаліст - 1

Всього : - З
Управління нагляду та інформаційно-аналітичної роботи у 

кримінальних провадженнях щодо злочинів, вчинених на тимчасово 
окупованій території Автономної Республіки Крим і міста Севастополя та
в умовах збройного конфлікту

начальник управління - 1
заступник начальника управління - 1

відділ нагляду у кримінальних провадженнях щодо злочинів, вчинених 
на тимчасово окупованій території автономної Республіки Крим і міста 
Севастополя та в умовах збройного конфлікту
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 10
головний спеціаліст - 1

Усього - 13

відділ інформаційно-аналітичної роботи у кримінальних 
провадженнях щодо злочинів, вчинених на тимчасово окупованій 
території автономної Республіки Крим і міста Севастополя та в умовах
збройного конфлікту
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 6
головний спеціаліст - 1

Усього - 9
Всього по управлінню: - 24

Управління нагляду та інформаційно-аналітичної роботи у 
кримінальних провадженнях щодо злочинів, вчинених на тимчасово 
окупованих територіях у Донецькій і Луганській областях та в умовах 
збройного конфлікту

відділ нагляду у кримінальних провадженнях щодо злочинів, вчинених 
на тимчасово окупованих територіях у Донецькій і Луганській 
областях та в умовах збройного конфлікту
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 10
головний спеціаліст - 1



25
Усього - 13

відділ інформаційно-аналітичної роботи у кримінальних 
провадженнях щодо злочинів, вчинених на тимчасово окупованих 
територіях у Донецькій і Луганській областях та в умовах збройного 
конфлікту
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 2
прокурор відділу - 6
головний спеціаліст - 1

Усього - 10
Всього по управлінню: - 25
Всього по Департаменту: - 52

ДЕПАРТАМЕНТ МЇЖНАРОЛНО-ПРАВОВОГО СПІВРОБІТНИЦТВА
ТА ПОВЕРНЕННЯ АКТИВІВ

начальник департаменту (посада державної служби) - 1
заступник начальника департаменту (посада прокурора) - 1
головний спеціаліст - 4
провідний спеціаліст - 1
спеціаліст - 1

Всього : - 8
Управління співробітництва під час кримінального провадження

заступник начальника Департаменту - начальник управління - 1

відділ правової допомоги
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 7
головний спеціаліст - 1

Усього - 10
відділ екстрадиції
заступник начальника управління - начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 5

Усього - 7

відділ повернення активів
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 3
головний спеціаліст - 1

Усього - 6 
Всього по управлінню: - 24



26
Управління міжнародно-правового співробітництва

заступник начальника Департаменту - начальник управління - 1
відділ міжнародних зв’язків
заступник начальника управління - начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 7
головний спеціаліст - 4

Усього - 13
відділ організації перекладів
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 10

Усього - 12
Всього по управлінню: - 26
Всього по Департаменту: - 58

УПРАВЛІННЯ ПІДТРИМАННЯ ПУБЛІЧНОГО ОБВИНУВАЧЕННЯ
В СУДІ

начальник управління - 1
заступник начальника управління - 1
головний спеціаліст - 2
провідний спеціаліст - 1
спеціаліст - 2

Всього: -7

відділ забезпечення підтримання публічного обвинувачення
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу -28

Всього по відділу: -ЗО
відділ організації підтримання публічного обвинувачення
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 12

Всього по відділу: - 14
Всього по управлінню: -51

УПРАВЛІННЯ СПЕЦІАЛЬНИХ РОЗСЛІДУВАНЬ
начальник управління - 1
заступник начальника управління - 3

Всього : - 4
перший слідчий відділ
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 2



27
старший слідчий в особливо важливих справах -9
слідчий в особливо важливих справах -9

Всього по відділу: _ -21
другий слідчий відділ
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
старший слідчий в особливо важливих справах - 7
слідчий в особливо важливих справах -6

Всього по відділу: - 15
третій слідчий відділ
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
старший слідчий в особливо важливих справах - 7
слідчий в особливо важливих справах - 8

Всього по відділу: 17

відділ криміналістичного супроводження досудового розслідування
та інформаційно-аналітичної роботи
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор -5
головний спеціаліст-психолог - 2
головний спеціаліст -4

Всього по відділу: - 13

відділ документального забезпечення

начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 1
провідний спеціаліст - 1
спеціаліст - 1
старший інспектор - 1

Всього по відділу: -5

Всього по управлінню: -75

УПРАВЛІННЯ ЮВЕНАЛЬНОЇ ЮСТИЦІЇ
начальник управління - 1
заступник начальника управління - 1
головний спеціаліст - 1
провідний спеціаліст - 1

Всього: - 4

відділ виконання функцій прокуратури щодо неповнолітніх, які 
потрапили у конфлікт із законом



заступник начальника управління -  начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - 6

Всього : - 8

відділ представництва інтересів дітей та держави в судах, захисту їх 
прав при виконанні судових рішень
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - 5

Всього по відділу: - 7 
Всього по управлінню:_____- 19

28

УПРАВЛІННЯ ОРГАНІЗАЦІЙНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ЄДИНОГО 
РЕЄСТРУ ДОСУДОВИХ РОЗСЛІДУВАНЬ ТА ІНФОРМАЦІЙНО- 
АНАЛІТИЧНОЇ РОБОТИ

начальник управління (посада державної служби) - 1 
заступник начальника управління (посада державної служби) - 1
відділ організаційного забезпечення Єдиного реєстру
заступник начальника управління -  начальник відділу
(посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 2
головний спеціаліст - 7

Всього по відділу: - 11 
відділ інформаційно-аналітичної роботи
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 2
головний спеціаліст - 5

Всього по відділу: - 9
відділ інформаційного забезпечення учасників кримінального 

провадження
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
прокурор відділу - 2
головний спеціаліст - 4

Всього по відділу: - 8
Всього по управлінню:_____- ЗО

УПРАВЛІННЯ ПРАВОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
начальник управління (посада державної служби) - 1

Всього : - 1
відділ правового аналізу
заступник начальника управління -  начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 8
головний спеціаліст - 1



29
Всього по відділу: - 11

відділ систематизації та обліку актів законодавства
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст -3
провідний спеціаліст - 1

Всього по відділу: -6
відділ документального забезпечення
начальник відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 1
провідний спеціаліст - 2

Всього по відділу: -4
Всього по управлінню: -22

УПРАВЛІННЯ РЕФОРМ

начальник управління (посада державної служби) - 1
заступник начальника управління (посада державної служби) - 1

Всього : -2
відділ стратегічного планування та аналізу
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
прокурор відділу -3
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 6
відділ впровадження стандартів якості роботи та адміністрування
реформ
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
прокурор відділу - 2
головний спеціаліст - 1
провідний консультант - 1

Всього по відділу: - 6
Всього по управлінню: - 14

УПРАВЛІННЯ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРИЙОМУ ГРОМАДЯН. РОЗГЛЯДУ
ЗВЕРНЕНЬ ТА ЗАПИТІВ

начальник управління - 1
заступник начальника управління (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 1

Всього : -3
відділ звернень громадян
заступник начальника управління - начальник відділу
(посада державної служби) -1



зо
заступник начальника відділу - 1
прокурор відділу - 6
головний спеціаліст - 6
провідний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 15 
відділ депутатських звернень і запитів
начальник відділу - 1
прокурор відділу - 2
головний спеціаліст - З
провідний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 7 
відділ розгляду запитів на публічну інформацію
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
прокурор відділу - 1
головний спеціаліст - З
спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 7
відділ прийому громадян
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
прокурор відділу - 2
головний спеціаліст - 1
спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 6 
Всього по управлінню:_____- 38

УПРАВЛІННЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ОХОРОНИ ДЕРЖАВНОЇ ТАЄМНИЦІ
начальник управління (посада державної служби) - 1
заступник начальника управління - 1
головний спеціаліст - 2

Всього: - 4 
відділ охорони державної таємниці та допускної роботи
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - З
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 6

відділ забезпечення секретного діловодства
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - 2
головний спеціаліст - 14

Всього по відділу: - 18



відділ забезпечення секретного діловодства Спеціалізованої 
антикорупційної прокуратури
начальник відділу - 1
головний спеціаліст - З

31

Всього по відділу: - 4 
відділ забезпечення секретного діловодства Генеральної інспекції
начальник відділу - 1 
головний спеціаліст - 2

Всього по відділу: - 3 
Всього по управлінню: - 35

ДЕПАРТАМЕНТ ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ, ДОКУМЕНТАЛЬНОГО
ТА МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

начальник департаменту (посада державної служби) - 1
заступник начальника департаменту - 1

Всього: - 2
Управління інформаційних технологій

начальник управління (посада державної служби) - 1
заступник начальника управління - 1
головний спеціаліст - 1

Всього : - 2

відділ супроводження користувачів
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
головний спеціаліст - 5
провідний спеціаліст - 4
інженер - 1

Всього по відділу: - 12
відділ адміністрування мереж та технічного захисту інформації
начальник відділу (посада державної служби) -1
заступник начальника відділу (посада державної служби) -1
головний спеціаліст - 9
провідний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 12
відділ впровадження та супроводження інформаційних систем
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу - 1
прокурор - 1
головний спеціаліст - 9
провідний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 13
Всього по управлінню: -40

Управління документального забезпечення

заступник начальника департаменту -



32
начальник управління (посада державної служби) - 1 
заступник начальника управління (посада державної служби) - 1

Всього : - 2 
відділ реєстрації вхідних та вихідних документів
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
головний спеціаліст - 10
провідний спеціаліст - 6
спеціаліст - 15
оператор комп’ютерного набору І категорії - 1

Всього по відділу: - 34

відділ редагування та виготовлення документів
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
головний спеціаліст - З
головний спеціаліст-редактор - 5
спеціаліст - 1
оператор комп’ютерного набору І категорії - 1

Всього по відділу: - 12 
відділ організації роботи з документами керівництва Генеральної 
прокуратури України
начальник відділу - 1
головний спеціаліст - 12

Всього по відділу: - 13 
відділ опрацювання та зберігання документів
начальник відділу - 1
головний спеціаліст - 2
спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 4
Всього по управлінню:_____- 65

Управління матеріально-технічного забезпечення

заступник начальника департаменту -
начальник управління (посада державної служби) - 1 
заступник начальника управління (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 6

Всього : - 8
відділ організації закупівель
начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
головний спеціаліст - 5
провідний спеціаліст - 1
провідний консультант - З

Всього по відділу: - 11 
відділ капітального будівництва та технічного нагляду
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1



головний спеціаліст - 1
спеціаліст - 1
провідний консультант - 2
провідний інженер - 2
інженер І категорії - 2

Всього по відділу: - 10

відділ управління майном та контролю за його використанням
заступник начальника управління -  начальник відділу - 1
заступник начальника відділу (посади державної служби) - 2
головний спеціаліст - З

Всього по відділу: - 6

комунально-експлуатаційний відділ
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 2
провідний інженер - 2
інспектор - 5
завідувач господарства - 9
комендант - 13
оператор комп’ютерного набору І категорії - 1
лікар-терапевт - 1
медична сестра - 2
електрик - 8
електромеханік з ліфтів - З
слюсар-сантехнік - 6
столяр - 2
підсобний робітник - 6
прибиральник службових приміщень - 121

Всього по відділу: - 182 
відділ транспортного забезпечення
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
провідний інспектор - 2
водій - 81

Всього по відділу: - 85
відділ безпеки дорожнього руху
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
старший інспектор - 2

Всього по відділу: - 4
відділ режиму та охорони праці
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 2
відповідальний черговий - 7
інженер з охорони праці - 2

33

Всього по відділу: - 12



34
відділ пожежної безпеки та цивільного захисту
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
провідний інженер з пожежної безпеки - 1
інженер з пожежної безпеки - 1
черговий оперативний з пожежної безпеки -4
провідний інженер - 1
інспектор - 2

Всього по відділу: - 11
Всього по управлінню: -329
Всього по Департаменту: -436

ДЕПАРТАМ ЕНТ ПЛАНОВО-Ф ІНАНСОВОЇ ДІЯЛЬНОСТІ,
БУХГАЛТЕРСЬКОГО ОБЛІКУ ТА ЗВІТНОСТІ:

начальник департаменту -  головний бухгалтер - 1
заступник начальника департаменту -
заступник головного бухгалтера - 1
заступник начальника департаменту - 1

Всього : -3
відділ планування та фінансування
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
головний спеціаліст -3

Всього по відділу: -5
відділ бухгалтерського обліку та звітності
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
головний спеціаліст -9

Всього по відділу: - 10
відділ розрахунків із заробітної плати
начальник відділу - 1
заступник начальника відділу - 1
головний спеціаліст -4

Всього по відділу: - 6
відділ консолідованої звітності та координації діяльності

розпорядників нижчого рівня
начальник відділу -1
заступник начальника відділу -1
головний спеціаліст -5

Всього по відділу: -7
Всього по департаменту: -32

ВІДДІЛ ВНУТРІШНЬОГО АУДИТУ ТА ФІНАНСОВОГО КОНТРОЛЮ
начальник відділу (посада державної служби) -1
заступник начальника відділу -1
головний спеціаліст-ревізор -3



головний спеціаліст - 2
Всього по відділу: 

ВІДДІЛ ЗВ’ЯЗКІВ ІЗ ГРОМАДСЬКІСТЮ ТА ЗАСОБАМИ

-7

МАСОВОЇ
ІНФОРМАЦІЇ

начальник відділу (посада державної служби) - 1
заступник начальника відділу (посада державної служби) - 1
прокурор відділу - 1
головний спеціаліст -5

Всього по відділу: -8
ПАТРОНАТНА СЛУЖБА (на правах відділу)

керівник патронатної служби - 1
заступник керівник патронатної служби - 1
радник Генерального прокурора - 9
головний спеціаліст - 1

Всього по відділу: - 12

РАЗОМ: - 2050


